
BASS
BLUETOOTH REPRODUKTOR S MIKROFONEM

A FUNKCÍ KARAOKE
15945

NÁVOD K OBSLUZE



Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny týkající se 
použití nástroje a bezpečnostních podmínek. Uschovejte pokyny pro pozdější použití.

Návod byl přeložen z tovární verze návodu poskytnutého výrobcem.

Zahrnuta:
Prohlášení o shodě vydané výrobcem BASS S.C Zařízení
označené ochrannou známkou BASS POLSKA HOME LINE
Zařízení označené ochrannou známkou BH-12746.

ZÁRUKA A SERVIS
Servisní místo výrobce BASS S.C.
Al. Krakovská 60
Mroków 05-552
www.bass.pl
e-mail: serwis@bass.pl
Prosíme vás o vyplnění reklamačního formuláře na webu
www.serwis.bass.pl
________________________________________________________________________________
ZÁRUČNÍ PŘEDPISY
Garant kupujícímu zaručuje správnou funkci výrobku za předpokladu, že je používán v souladu s 
jeho určením a zásadami uvedenými v uživatelské příručce přiložené k zařízení.
Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. Vady zjištěné v této lhůtě budou bezplatně odstraněny.
Ručitel odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady vzniklé z důvodů spočívajících v prodávaném 
výrobku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené z jiných důvodů, zejména v důsledku:

 nesprávné použití nebo aplikace,✓
 nesprávný výběr výrobku podle podmínek na místě instalace,✓
 nesprávná instalace, údržba, skladování a přeprava výrobku,✓
 mechanické, chemické, tepelné poškození nebo úmyslné poškození výrobku a způsobení vady,✓
 poškození produktu v důsledku použití neoriginálních materiálů nebo materiálů, které nejsou✓

    v souladu s doporučeními výrobce,
 škody způsobené náhodnými událostmi, faktory vyšší moci (požár, povodeň, blesk atd.),✓
 porucha zařízení ovlivňující provoz produktu.✓

Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení, jakož i na díly a spotřební materiál 
jako: filtry, žárovky, pojistky, baterie, ložiska, tuky, oleje, chladiva atd.). Záruka se nevztahuje na 
produkt, který nelze identifikovat jako produkt zakoupený u Ručitele na základě předložených 
dokumentů a hodnoticích charakteristik produktu.
Kupující navíc ztrácí záruční práva na produkty, pokud:

 jakákoliv úprava produktu, ✓
 zásahy neoprávněných osob,✓
 veškeré pokusy o opravu provedené neoprávněnými osobami,✓
 nedodržení povinnosti provádět periodické kontroly, jsou-li požadovány.✓

Základem pro přijetí reklamace k posouzení je splnění všech následujících podmínek:
 Podání reklamace kupujícím prostřednictvím e-mailu, telefonického kontaktu, návštěvy sídla  ✓

výrobce nebo vyplnění reklamačního formuláře na webových stránkách, www.serwis.bass.pl. 
Přestože forma podání reklamace závisí pouze na preferencích spotřebitele, žádáme Vás o vyplnění 
reklamačního formuláře za účelem usnadňují a urychlují naši práci. Předložení dokladu o koupi, 
např. kopie faktury, dokladu o koupi reklamovaného kartového produktu nebo výpis z osobního 
předání nebo prostřednictvím přepravce (dopravce) reklamovaného výrobku do provozovny 
Garanta.
Výrobek zaslaný do servisu by měl být dodán v originálním obalu. Pokud originální obal nebo jiný 
ochranný obal chybí a výrobek není řádně zajištěn pro přepravu kupujícím, neručí garant za 



případné poškození během přepravy. Žádáme Vás, abyste reklamovaný výrobek doručili v čistém 
stavu.
V případě neuznání reklamace bude reklamovaný výrobek na jeho písemnou žádost vrácen 
reklamujícímu s tím, že náklady na dopravu hradí kupující.
Zboží nevyzvednuté po 60 dnech bude zlikvidováno.

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

UPOZORNĚNÍ
Před použitím si přečtěte celý návod. Nedodržení níže uvedených pokynů může vést k úrazu 
elektrickým proudem, požáru a vážnému zranění osob.

UŽIVATELSKÉ ZABEZPEČENÍ
• Přečtěte si prosím tento návod k použití a dodržujte jej, abyste zajistili bezpečné a správné 

používání produktu.
• Uschovejte si tento návod pro budoucí použití.
• Abyste předešli nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, výrobek nerozebírejte 

ani nepřemisťujte jednotlivé díly.
• V případě jakékoli poruchy nebo poškození zařízení se obraťte na odborný servis.
• Nedovolte dětem, aby si se zařízením hrály bez dozoru dospělé osoby.
• Skladujte a používejte zařízení mimo dosah tekutin/kapalin, vysokých teplot a velmi nízké 

teploty, které mohou způsobit selhání produktu nebo snížení výkonu.
• Žádným způsobem neblokujte ani nezakrývejte bezprostřední prostor nad reproduktorem.
• Nepokoušejte se opravit zařízení sami.
• Záruka nebude uznána v případě zrezivění resp. při výskytu přirozené koroze.
• Zařízení by mělo být opravováno pouze kvalifikovaným personálem s použitím 

kompatibilních náhradních dílů. To zajistí bezpečný a efektivní provoz nástroje.

O BEZDRÁTOVÉM REPRODUKTORU BASKA POLSKA
1. Reproduktor má velký magnetický obvod a vysokou citlivost, vysoký pronikavý výkon, 

nízkou frekvenci dopadu a vynikající reprodukci středních a vysokých frekvencí.
2. Nejnovější dekódovací čipy umožňují stabilní přehrávání souborů MP3 z paměťových karet 

USB/TF s kapacitou až 32 GB.
3. Příjem FM rádia - vysoce kvalitní digitální rádio s automatickým vyhledáváním kanálů a 

možností uložení až 30 kanálů.
4. 5mm audio vstup AUX pro připojení k široké škále zdrojů zvuku.
5. Vestavěná vysokokapacitní baterie umožňující přehrávání až 2 hodiny.
6. Připojení mikrofonu, nastavitelný reverb, hlas a funkce Karaoke pro vynikající výkon.
7. Nabíjecí baterie s vestavěnou ochranou proti přepětí, zajišťující dlouhou a stabilní životnost.
8. Vestavěný indikátor slabé baterie a plného nabití.
9. Konstrukce popruhu/držadla pro pohodlný výběr přenosného reproduktoru.
10. Mikrofonní vstup pro nahrávání sloužící jako osobní asistent podnikání.
11. Funkce Bluetooth.



TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon 150 W

Napětí 3,7 V

Přenosová frekvence 100 Hz – 20 kHz

Pracovní čas Až 9 hodin

Reproduktor 2x 6,5“ 

Vestavěná baterie 3000 mAh

Poměr signálu k šumu Menší než 125 dB

Bluetooth 5,0 + EDR

Vstup AUX lineární 3,5 mm

Rozměr 250 x 520 x 200 mm

POPIS SOUČÁSTÍ REPRODUKTORU

1) LED obrazovka:
• Název přehrávané písně/stanice apod.

2) Ovládání hlasitosti:
• v režimu USB/TF Card/AUX in/FM/Bluetooth se používá k nastavení hlasitosti.

3) TF Port:
• Čtení zvukových souborů ve formátu MP3 z karty TF s kapacitou až 32G (FAT32).

4) USB port:
• Čtení zvukových souborů ve formátu MP3 z velkokapacitního paměťového zařízení USB s 

kapacitou až 32G (FAT32).
5) Značka zpět:

• Ve stavu přehrávání USB/TF karta/Bluetooth krátkým stisknutím vyberete předchozí kanál. 
V režimu příjmu FM krátkým stisknutím tlačítka po provedení úplného vyhledávání stanic 
vyberete předchozí kanál.

6) Play/Pauza:
• Ve stavu čtení karty USB/TF/Bluetooth krátkým stisknutím přehrajete/pozastavíte, ve stavu 

čtení karty USB/TF dlouhým stisknutím vyberete jeden ze čtyř režimů sekvenčního 
přehrávání (Vše - postupně přehraje všechny skladby; RAND - náhodné přehrávání; ONE - 
opakování jedné stopy; FOL - opakování všech stop ve složce). V režimu příjmu FM 
dlouhým stisknutím tlačítka provedete úplné vyhledávání (před použitím funkce příjmu 



rádia se doporučuje provést alespoň jedno úplné vyhledávání). Všechny nalezené stanice 
budou uloženy i po vypnoutí). V režimu vstupu AUX/FM rádia se krátkým stisknutím 
přepíná mezi ztlumením a normální hlasitostí.

7) Značka vpřed:
• V režimu čtení USB/paměťová karta/Bluetooth krátkým stisknutím přeskočíte na další 

skladbu. V režimu příjmu FM krátkým stisknutím vyberete následující kanál a ukončíte 
vyhledávání stanic.

8) MODE/SHIFT/TWS:
• Krátkým stisknutím přepnete mezi režimy USB/TF/AUX IN/Bluetooth a příjem FM. 

Dlouhé stisknutí přepíná mezi složkou pro nahrávání a složkou MP3. Režim připojení TWS:
Otevřete dvě zařízení, která je třeba připojit současně, a současně přepněte do režimu 
Bluetooth. Spárujte jeden z nich se zařízením Bluetooth vašeho mobilního telefonu a 
přehrávejte hudbu. Dlouhým stisknutím tlačítka přehrávání/pozastavení na připojeném 
zařízení ukončíte režim připojení. Dlouhým stisknutím tlačítka přehrávání/pozastavení na 
připojeném zařízení ukončíte režim připojení přímo.

9) Record/DEL:
• Krátkým stisknutím spustíte nahrávání. Při nahrávání by měl být reverb nastaven na 

minimum. Dlouhým stisknutím smažete soubor nahrávky. K dispozici je záznam v režimu 
mikrofonu.

10) ECHO:
• Krátkým stisknutím stisknete tlačítko režimu osvětlení. Dlouhým stisknutím je tlačítko 

ovládání reverbu mikrofonu.
11) AUX IN:

• Vstupní port externího zdroje zvuku (plug-and-play).
12) Nabíjení DC 5V:

• Nabíjecí port DC 5V.
13) Napájení:

• Vypínač.
14) Vstup pro mikrofon.
15) Přijímač dálkového ovládání.

POPIS DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

1) Tlačítko napájení:
• Krátkým stisknutím přejdete do pohotovostního režimu; znovu krátkým stisknutím 

obnovíte. Pokud není připojeno žádné zařízení, systém přejde do
režimu „BT“.

2) MODE:
• Funguje jako "Režim" na hlavní jednotce. krátkým stisknutím

ztlumíte zařízení.
3) V režimu USB/TF/AUX/Bluetooth

• Krátkým stisknutí ztlumíte zařízení.
4) Tlačítko zpět:

• Provádí funkci "zpět" v hlavním zařízení.
5) Play/pauza:

• Funguje jako "Play/pauza" v hlavní jednotce.
6) Tlačítko vpřed:

• V hlavní jednotce funguje jako přetáčení dopředu.
7) Tlačítka VOL+/VOL-:

• V režimu USB/TF/AUX/Bluetooth je stiskněte pro zvýšení/snížení
hlasitosti.

8) EQ:



• V režimu čtení USB/TF/AUX/Bluetooth krátkým stisknutím vyberte ambientní režim (mezi 
NOR, POP, ROC, JAZ, CLA, CVB).

9) Tlačítko žárovky:
• Krátkým stisknutím tlačítka vyberte režim osvětlení.

10) TWS:
• V režimu Bluetooth krátkým stisknutím tlačítka TWS zapnete režim připojení Bluetooth.

11) Číselná tlačítka 0~9:
• V režimu čtení karty USB/TF stačí pro přehrání stopy 12 zadat čísla "1" a "2" a po 2 

sekundách systém přejde na stopu 12 a začne hrát. 
• Zadání čísla většího než je celkový dostupný počet není povolen. 
• V režimu FM pro poslech kanálu 107,5 MHz stačí zadat „1075“.

 PROVOZ PÁROVÁNÍ BLUETOOTH
1. Napájení: Zapněte napájení a stiskněte tlačítko "MODE" pro vstup do režimu Bluetooth. 
2. Na displeji se objeví „BLUE“.
3. Zapněte na svém mobilním telefonu funkci Bluetooth a vyhledejte, když se na mobilním 

telefonu zobrazí „BH15945“, klikněte na tlačítko „Připojit“. Připojení k vašemu telefonu 
mobilní telefon nevyžaduje heslo, pokud jej potřebujete, zadejte „0000“ pro zahájení 
párování. Po úspěšném spárování reproduktor odešle hlasovou výzvu, což znamená, že 
spárování mezi mobilním telefonem a reproduktorem Bluetooth je úspěšné.

4. Začne se přehrávat hudba z vašeho mobilu.

NAHRÁVÁNÍ ZVUKU
Nahrávání pomocí externího mikrofonu:

1. Připojte velkokapacitní paměťové zařízení (USB/paměťová karta) a krátkým stisknutím 
tlačítka RECORD spusťte nahrávání na dobu v závislosti na kapacitě paměti.

2. Při nahrávání nastavte ovladač "-ECHO+" na minimum. 
3. Vezměte prosím na vědomí, že mikrofon by měl být v dostatečné vzdálenosti od 

reproduktor, abyste zabránili hluku nebo syčení.

POZNÁMKA
Tento výrobek zahájí nahrávání od času zobrazeného na obrazovce LED.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Nářadí je zakázáno vyhazovat s ostatním domovním odpadem.
Použité nářadí nevyhazujte domácí odpad. Nástroj by měl být zlikvidován ve vhodném zařízení pro 
likvidaci odpadu a recyklaci. Elektronický odpad (tj. odpadní elektrická a elektronická zařízení) je 
rozbitý, nepoužitý, nepotřebná elektrická a elektronická zařízení, která kdysi fungovala na elektřinu 
nebo baterie – rozbité počítače, elektronické hračky a zařízení, staré pračky, ledničky a použité 
zářivky. Jsou klasifikované Jsou považovány za nebezpečný odpad, protože obsahují toxické látky.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Jméno výrobce: BASS S.C
Adresa výrobce: Al. Krakowska 60, Mroków 05-552

 PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU SE STANDARDY EVROPSKÉ UNIE

Jméno výrobku: Bluetooth reproduktor s mikrofonem (označený ochrannou známkou BASS 
POLSKA)
Model (obchodní označení): BH15945, BH15946

Prohlášení:
Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

2014/53/EU
2011/65/EU
2017/2102/EU

Podle norem:

IEC 62321-3-1:2013
IEC 62321-5:2013
IEC 62321-4:2017
IEC 62321-7-1:2015
IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017

Zkušební zpráva č.: BYS2203280193HR

Jednostka certifikace: Shenzhen BYS Testing Co., Ltd., patro 4, budova 2, č. 38 Guangda
Road, Yuanshan Street, Longgang District, Shenzhen, Čína.

Osoba odpovědná za přípravu a uložení technické dokumentace:
Marek Belniak
02.04.2022
05-552 Mroków, Al. Krakovská 60

Vytvořeno pro


